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CHEFFELO MEDDELAR FÖRÄNDRING I LEDNINGEN 
- CHIEF BUSINESS DEVELOPMENT OFFICER 
KLAUS TOFT NØRGAARD LÄMNAR FÖRETAGET
Efter mer än 20 år i bolaget, bland annat som grundare av Cheffelos danska 
verksamhet, har Klaus Toft Nørgaard och Cheffelo i samförstånd kommit överens 
om att han lämnar bolaget i slutet av oktober för att fokusera på andra 
affärsprojekt. Fram till dess kommer Klaus att fortsätta leda Cheffelos 
pilotlansering i Finland och driva det fortsatta strategiarbetet.

“När Klaus grundade RetNemt 2006 var det ett av de första företagen i världen som erbjöd 
matkassar, och banade väg för en helt ny kategori och ett nytt sätt att hjälpa familjer att lösa 
vardagsmiddagar,” säger Walker Kinman, vd för Cheffelo. “Sedan RetNemt blev en del av 
Cheffelo 2016 har Klaus fortsatt att spela en viktig roll i vår tillväxt, samtidigt som han har varit en 
mycket uppskattad och respekterad kollega. När han nu väljer att fokusera på andra affärsprojekt 
vill jag, tillsammans med mina kollegor, rikta ett varmt tack till Klaus för hans långvariga insatser 
och önska honom all lycka framöver.”

“När jag ser tillbaka på starten av RetNemt och att vi i dag är ett lönsamt och växande 
skandinaviskt matkasseföretag, känner jag en stor stolthet över att ha varit en del av den resan,” 
säger Klaus Toft Nørgaard, Chief Business Development Officer på Cheffelo. “Familjer 
balanserar fortfarande arbete, engagemang och fritidsintressen, samtidigt som de vill kunna ställa 
god hemmalagad mat på bordet, och därför tror jag verkligen på en stark framtid för matkassar. 
Jag ser fram emot att fortsätta arbeta tillsammans med teamet inför vår kommande lansering i 
Finland, liksom med strategiarbetet, och efter oktober ska det bli spännande att kunna fokusera 
på mina andra affärsprojekt.”

Klaus ansvarsområden kommer att fördelas inom Cheffelos ledningsgrupp i linje med bolagets 
tillväxtstrategi, och det finns i nuläget inga planer på att rekrytera en ersättare till rollen.

För ytterligare information, kontakta:

Peter Bodor, Head of Corporate Communications & Sustainability, Cheffelo
Mob: +46 706 48 70 65
E-post: peter.bodor@cheffelo.com

Erik Bergman, CFO, Cheffelo
Mob: +46 707 74 49 73
E-post: erik.bergman@cheffelo.com
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Om Cheffelo

Cheffelo är en ledande, lönsam skandinavisk leverantör av matkassar, som gör det enkelt att äta 
gott utan tidskrävande planering och inköp. Sedan 2006 har vi hjälpt människor att njuta av 
varierade och näringsrika hemlagade måltider genom att leverera personligt anpassade 
matkassar med endast minimalt matsvinn. Med nästan 400 engagerade medarbetare driver vi 
egna produktionsanläggningar med kundunika processer och egenutvecklad teknik för att 
effektivisera verksamheten och skapa episka kundupplevelser. Cheffelo verkar under 
varumärkena Linas i Sverige, Godtlevert i Norge samt RetNemt i Danmark. Under 2025 omsatte 
vi 1,2 miljarder SEK och levererade ca 17 miljoner måltider. Cheffelo är noterat på Nasdaq First 
North Premier Growth Market (ticker: CHEF). 
www.cheffelo.com
www.linkedin.com/company/cheffelo
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